UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
09/03/2023 BOLETIM DE SERVIÇO - Nº11 PÁGINA 55

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

CCE / UFPB
PORTARIA DA DIRETORIA

PORTARIA Nº 007/2023 - CE-DC, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art. 1º. Designar CARLA ALEXANDRA DA SILVA MOITA MINERVINO, professora do magistério superior, matrícula SIAPE
n.º 2285777, lotada no Departamento de Psicopedagogia, titular; e FLÁVIA MOURA DE MOURA, professora do magistério superior,
matrícula SIAPE n.º 1839599, lotada no Departamento de Psicopedagogia, suplente, como representantes docentes; RAFAELA
CHOAIRY MEIRELES, assistente em administração, matrícula SIAPE n.º 2385894, lotada na Direção do Centro de Educação, titular;
e JAMES MADISON CAVALCANTI DE CARVALHO, técnico em secretariado, matrícula SIAPE n.º 1853716, lotado na Direção do
Centro de Educação, como representantes técnicos administrativos; e ANNA BEATRYZ VIEIRA GONÇALVES, matrícula
20190090696, titular; e BEATRIZ MEIRELES WAKED DE HOLANDA, matrícula 20190084699, suplente, como representantes
discentes; para comporem a comissão que organizará a consulta eleitoral para os cargos de coordenador e vice-coordenador do
Curso de Psicopedagogia.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data sua publicação.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
Diretora do CE/UFPB

PORTARIA Nº 008/ 2023 - CE-DC, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, E TENDO EM VISTA O TEOR DO PROCESSO 23074.016578/2023-13

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar MARIA GRACIELE DE LIMA, professora do magistério superior, matrícula SIAPE n.º 3245867, Titular e
MARINÊS ANDRÉA KUNZ, SIAPE 3245878, Suplente, como representantes do Departamento de Metodologia da Educação junto
ao Colegiado do Curso de Letras Espanhol/CCHLA, no período de 01/03/2023 a 28/02/2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
DIRETORA DO CE/UFPB